- Garantía definitiva.

Para la debida efectividad de este contrato, la empresa contratista ha constituido por medios electróni-
cos ante la Caja General de Depósitos de la Comunidad Autónoma, con fecha 4 de junio de 2025, una  
garantía definitiva por importe de DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS CON SETENTA 
CÉNTIMOS (12.274,70.-€),  según se  acredita  mediante el  correspondiente resguardo de depósito nº  
T001040198637, que queda incorporado como anexo al mismo, y que responderá de los conceptos con-
templados en el artículo 110 de la LCSP.

SEXTA. - Plazo de garantía.